Getranke

Cocktails / Longdrinks

Aperol Spritz

Gin Tonic

Whiskey Cola

Weinschorle

Apfelsaft mit Malibu (kalt und heiR)

HeiRgetranke

Kaffee

Latte Macchiato
Cappuccino

Milchkaffee

Espresso

Doppelter Espresso

Tee (verschiedene Sorten)
Heille Schokolade

Alkoholfreie Getrdnke

0,21
Wasser mit / ohne 1,70 €
Tonic 2,30 €
Bitter Lemon 2,30 €
Ginger Ale 2,30 €
Cola 2,30 €
Limo Orange 2,30 €
Limo Zitrone 2,30 €
Saft (verschiedene Sorten) 2,80 €
Saftschorle (verschiedene Sorten) 2,50 €

Fragen Sie uns nach lhrem Getrdnkewunsch
-Immer wechselndes Angebot-

6,90 €
5,90 €
590 €
4,30 €
4,50 €

2,90 €
3,30 €
3,30 €
3,30 €
2,50€
5,00 €
2,40 €
3,30 €

041

3,20€
4,30 €
4,30 €
4,30 €
4,30 €
4,30 €
4,30 €
520€
4,50 €

Zusatzstoffe und Allergene kdnnen Sie beim Personal erfragen



Bier Fass

Hausbier
Landsberger
Radler / Diesel

Bier Flasche
Hefeweizen

Kostritzer Schwarzbier
Ur-Krostitzer

Alkoholfreies Bier
Corona 0,0 Flasche
Jever Fun Flasche

Shots 2cl

Vodka

Nordhauser Doppelkorn
Williams Birne

Baba Jaga

Kimmerling
Jagermeister

Schierker Feuerstein
Schlehe Likor

Wein 0,21 / Sekt 0,11

Getranke

WeiRwein trocken/halbtrocken/lieblich

Rotwein trocken
Rose
Sekt

0,31

2,50 €
2,80€
2,50 €

3,40 €

0,51

3,90 €
4,20 €
3,90 €

4,20 €
3,60 €
3,10€

3,40 €

2,30€
1,70 €
2,00€
1,70 €
1,50€
2,30 €
2,30€
1,60 €

4,50 €
4,50 €
4,50 €
2,80€

Zusatzstoffe und Allergene kdnnen Sie beim Personal erfragen



