

Getränke

Cocktails / Longdrinks

Aperol Spritz	6,90 €
Gin Tonic	5,90 €
Whiskey Cola	5,90 €
Weinschorle	4,30 €
Apfelsaft mit Malibu (kalt und heiß)	4,50 €

Heißgetränke

Kaffee	2,90 €
Latte Macchiato	3,30 €
Cappuccino	3,30 €
Milchkaffee	3,30 €
Espresso	2,50 €
Doppelter Espresso	5,00 €
Tee (verschiedene Sorten)	2,40 €
Heiße Schokolade	3,30 €

Alkoholfreie Getränke

	0,2 l	0,4 l
Wasser mit / ohne	1,70 €	3,20 €
Tonic	2,30 €	4,30 €
Bitter Lemon	2,30 €	4,30 €
Ginger Ale	2,30 €	4,30 €
Cola	2,30 €	4,30 €
Limo Orange	2,30 €	4,30 €
Limo Zitrone	2,30 €	4,30 €
Saft (verschiedene Sorten)	2,80 €	5,20 €
Saftschorle (verschiedene Sorten)	2,50 €	4,50 €

Fragen Sie uns nach Ihrem Getränkewunsch

-Immer wechselndes Angebot-

Zusatzstoffe und Allergene können Sie beim Personal erfragen

Getränke

Bier Fass

	0,3 l	0,5 l
Hausbier	2,50 €	3,90 €
Landsberger	2,80 €	4,20 €
Radler / Diesel	2,50 €	3,90 €

Bier Flasche

Hefeweizen	4,20 €
Köstritzer Schwarzbier	3,60 €
Ur-Krostitzer	3,10 €

Alkoholfreies Bier

Corona 0,0 Flasche	3,40 €
Jever Fun Flasche	3,40 €

Shots 2cl

Vodka	2,30 €
Nordhäuser Doppelkorn	1,70 €
Williams Birne	2,00 €
Baba Jaga	1,70 €
Kümmerling	1,50 €
Jägermeister	2,30 €
Schierker Feuerstein	2,30 €
Schlehe Likör	1,60 €

Wein 0,2l / Sekt 0,1l

Weißwein trocken/halbtrocken/lieblich	4,50 €
Rotwein trocken	4,50 €
Rose	4,50 €
Sekt	2,80 €